
 

CALENDRIER 2025/2026 – version du 01 janvier 2026 

 

La CSNDG a élaboré le calendrier de la saison 2025/2026 en tenant compte des candidatures reçues dans les délais 

selon la procédure annoncée dans la Communication CSNDG 379. 

Ce calendrier sera visible sur le site à l’onglet « Compétitions ». 

COMPÉTITIONS NATIONALES ET TOURNOI DE FRANCE 
 

 

TDF 1A 

 

 

TDF 1B 

 

Coupe 

d’Au-

tomne 

 

 

TDF 2A 

 

 

TDF 2B 

 

Interna-

tionale 

Solos 

 

 

TDF 3A 

 

 

TDF 3B 

 

 

TDF 4A 

 

 

TDF 4B 

 

 

TDF 5A 

 

 

TDF 5B 

 

France 

BMN 

+CFC 

D2  

 

France 

Solos 

 

Coupe 

France  

Solos 

D2 

 

 
 

11/12 oct 

 

18/19 oct 

 

25/26 oct 

 

8/9 nov 

 

22/23 nov 

 

5 au7 dec 

 

17/18 jan 

 

24/25 jan 

 

7/8 fev 

 

14/15 fev 

 

 

28fev/  

1 mars 

 

7/8 mars 

 

20 au 22 

mars 

 

3 au 5 

avril 

 

11/12 avril 
 

 

Bordeaux Cergy  Lyon LSG Morzine Orléans Epinal Limoges 
Villard de 

Lans 
Epinal Viry Brive Toulouse LSG  Belfort Rouen  

TOURNOI INTERRÉGIONAL 

  TIR 1 TIR 1 TIR 1 TIR 1   TIR 2 TIR 2 TIR 2 TIR 2 

Zone 29/ 30 nov. 6/ 7 déc. 13/14 déc. 20/21 déc.   17/18 janv. 31janv/1 fev. 21/22 fev. 14/15 mar. 

CENTRE 
(IDF / Centre Val de Loire)  Fontenay   

 
     Vitry 

EST   Le Havre 
 

    Dijon  

OUEST 
(Bretagne / Pays de Loire) Rezé   

 
  

La 
Roche/Yon 

   

NORD 
(Normandie /Hauts de 

France) 
  Le Havre    WQM    

SUD EST Clermont        Dijon  

SUD OUEST   Castres 
 

     Limoges 

COMPÉTITIONS ADULTES 

Coupe de la Violette Coupe des Druides 

31janv/ 1 fev 28/ 29 mars 

Toulouse Le Havre 

 
Pour les clubs de Danse sur Glace organisant une compétition la saison prochaine, merci d’envoyer au plus vite à csndg@csndg.org l’autorisation écrite du gestionnaire et de prendre connaissance du 

Règlement Sportif National de Danse sur Glace et de la Communication « Cahier des charges de l’organisation des Championnats et compétitions sous l’égide de la CSNDG ».                                                                                        

mailto:csndg@csndg.org

